£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Feroz
Explosao
Guerreiro
Mirasol
Garoto
Moleque
Bico Méagico
Eco
Pingo
Alto Giro
Gargalhada
Ferrari
Preto Rico
Caloi-10

Malvadeza

Proprietario
China / Matheus
Sebastiao
Renato
Jose Eduardo
Gilmar
Weliton
Geraldo
Bruno
Jose Eduardo
Piaui
Paulo
Jose Eduardo
Alessandro
China / Matheus

Marllon Gabry

05/10/2019
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

153

141

132

130

126

113

110

108

95

84

78

71

68

67

62

Pontos

15

14

13

12

11

10

26/04/2024 10:13

1/1



