

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 05/10/2019

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Feroz	China / Matheus	Volta Redonda	0	153	15
2º	Explosão	Sebastião	Volta Redonda	0	141	14
3º	Guerreiro	Renato	Volta Redonda	0	132	13
4 º	Mirasol	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	130	12
5º	Garoto	Gilmar	Volta Redonda	0	126	11
6º	Moleque	Weliton	Volta Redonda	0	113	10
7º	Bico Mágico	Geraldo	Volta Redonda	0	110	9
80	Eco	Bruno	Volta Redonda	0	108	8
9º	Pingo	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	95	7
10º	Alto Giro	Piauí	Volta Redonda	0	84	6
11º	Gargalhada	Paulo	Volta Redonda	0	78	5
12º	Ferrari	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	71	4
13º	Preto Rico	Alessandro	Barra do Pirai	0	68	3
14º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	67	2
15º	Malvadeza	Marllon Gabry	Volta Redonda	0	62	1